

Kauniaisten lukion filosofian ja yhteiskuntaopin tuntiopettaja toistaiseksi voimassa olevaan palvelussuhteeseen

625/01.01.01/2014

SOVV 13.06.2018 § 55

Lisätiedot:

opetuspäällikkö Sari Aarniokoski, puh. 050 382 6265  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Lukion filosofian ja yhteiskuntaopin tuntiopettajaa koskeva hakuilmoitus julkaistiin 24.5.2018 MOL:ssa ja kaupungin kotisivuilla. Määräaikaan 6.6.2018 mennessä tuli 19 hakemusta, joista 12 on kelpoisia. Ansiovertailu on **oheismateriaalina**. Hakuasiakirjat kokonaisuudessaan ovat nähtävänä kokouksessa.

Valittavalla tulee olla opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (98/1998) mukainen kelpoisuus. Lisäksi hakuilmoituksen mukaisesti eduksi luetaan kokemus Abitti-järjestelmän käytöstä ja hallinnoinnista.

Haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa, joilla oli molempien opetettavien aineiden kelpoisuus, kokemusta lukiossa opettamisesta sekä kompetenssia osallistua koulun Abitti-järjestelmän ylläpitoon. Haasteltavat [REDACTED] haastateltiin 6. - 7.6.2018. Lukion rehtori oli läsnä kaikissa haastatteluissa, suomenkielinen opetuspäällikkö 6.6. ja ruotsinkielinen opetuspäällikkö 7.6.

Haastatteluryhmä katsoo, että [REDACTED] omaa koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvion perusteella parhaat edellytykset tehtävän menestykselliseen hoitamiseen. Hän on siten haastatteluryhmän suorittaman kokonaisharkinnan perusteella ansioitunein hakijoista.

Virkaan esitettävä on toiminut Kauniaisten lukiossa ja Kasavuoren yläkoulussa vuodesta 2011 alkaen ensin osa-aikaisesti ja vuodesta 2015 alkaen päätoimisesti. Hän osoitti hakemuksessa ja haastattelussa merkittävää pedagogista kykyä ja innostunutta otetta oppiaineidensa kehittämiseen. Hänellä on kiinnostusta myös koulun painotuksen kehittämiseen filosofian ja etiikan tulokulmasta. Asianosainen on pätevä ja kokenut Abitti-järjestelmän hallinnoinnissa sekä opettajien ja opiskelijoiden kouluttamisessa Abittiin.

Opettajavirkojen täyttämisestä päättää Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta.

Sivistystoimenjohtaja:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta valitsee Kauniaisten lukion filosofian ja yhteiskuntaopin tuntiopettajaksi toistaiseksi voimassa

olevaan palvelussuhteeseen YTM [REDACTED].

Koeaikaa ei tarvita, koska asianosainen on työskennellyt Kauniaisten lukiossa vuodesta 2011 lähtien.

Valinta on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt lasten ja nuorten parissa työskenteleviltä vaadittavan rikosrekisteriotteen ja kaupungin työterveyshuollon antaman hyväksyttävän selvityksen terveydentilastaan. Asiakirjat on esitettävä ennen 6.7.2018.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.